TERMO Nº: 01/2017.
PROC ADM:08/2017.
FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL:  Artigo  24,  II,  parágrafo
único da Lei n° 8.666/93.
OBJETO:  O  objeto  deste  contrato  é  o  fornecimento
pela contratada da quantidade necessária e solicitada
pela contratante, de água mineral natural em galões de
20 (vinte) litros..
CONTRATANTE: Companhia Petropolitana de Trânsito
e Transportes - CPTRANS
CONTRATADO: L. Octávio vendas.
FIRMADO EM: 20/01/2017.
PRAZO:  Início  em  20/01/2017  e  término  em
19/01/2018.
VALOR:  unitários,  R$6,90/  galão  de  vinte  litros,
mensalmente.

MAURO HENRIQUE RIBEIRO DE OLIVEIRA
Diretor-Presidente